
 
 

        

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG 

 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS, ADMINISTRATIVAS 

E CONTÁBEIS 

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

Disciplina: Métodos de Pesquisa Aplicados a Gestão Pública 
Prof. André Longaray e Prof. Guilherme Lunardi 

 FURG 

Av. Itália, km 08, s/nº - Campus Carreiros – Rio Grande/RS - 96203-900 – Fone: (53) 3293-5422 – email: 
profiap.secretaria@furg.br – site: www.profiap.furg.br 
 

 

 

 

SEGUNDO CHAMAMENTO DE MATRÍCULA 

 

 

O coordenador local do Mestrado Profissional em Administração Pública em Rede 

(PROFIAP), no uso de suas atribuições e, tendo em vista o não comparecimento para 

matrícula em primeira chamada do candidato da Demanda Social Filipe de Almeida Dias, 

inscrição 1717000830,  resolve: 

 

CONVOCAR o candidato Vanderlei dos Santos Madruga, inscrição 1717002436, primeiro 

suplente da Demanda Social, para realizar matrícula no dia 29 de março, quarta-feira, das 

13:30 às 16:30, na Secretaria de Pós- Graduação do ICEAC, anexo do Pavilhão 04, Campus 

Carreiros da FURG.  

 

 

    Prof. Dr. André Andrade Longaray 

    (a via original encontra-se assinada) 


